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2.  

Ogłoszenie - nabór wniosków w sprawie refundacji 
kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska 
pracy (Fundusz Pracy)

POWIATOWY URZĄD PRACY W SIERPCU ogłasza nabór wniosków w sprawie refundacji z Funduszu Pracy 
kosztów wyposażenia lub doposażenia 40 stanowisk pracy.
 
Wysokość refundacji na jedno stanowisko wynosi 30.000,00 złotych.
 
Refundacja przyznawana będzie zgodnie z:

Ustawą z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 
2021r.,  poz. 1100 z późn. zm.).

Rozporządzeniem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 lipca 2017r. w sprawie 
dokonywania z Funduszu Pracy refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska 
pracy oraz przyznawania środków na podjęcie działalności gospodarczej  (tekst jednolity: Dz. U. 
z  2022r., poz. 243).

      
Forma przeznaczona jest dla bezrobotnych, którzy:
- nie są w najbliższym stosunku pokrewieństwa (rodzic – dziecko, dziecko – rodzic, rodzeństwo) oraz nie 
pozostają w związku małżeńskim z pracodawcą,
- nie zamieszkują pod tym samym adresem co pracodawca lub w miejscu prowadzenia przez niego 
działalności.
 
Ze względu na ograniczone środki na finansowanie w/w formy wnioskodawca może ubiegać się o 
wyposażenie lub doposażenie jednego stanowiska pracy.
 
Wnioski należy składać w Sekretariacie Urzędu (pokój nr 15) od 01.03.2022r.
 
Wnioski rozpatrywane będą do wyczerpania środków przeznaczonych na realizację tej formy w ramach 
ogłoszonego naboru.
 
Formularz wniosku wraz z wymaganymi dokumentami można pobrać osobiście w Powiatowym Urzędzie 
Pracy w Sierpcu ul. Witosa 2  pok. 10 (I piętro)  lub ze strony internetowej  www. .sierpc.praca.gov.pl

Wnioski wypełnione nieprawidłowo, niekompletne (bez wymaganych załączników) będą rozpatrywane 
negatywnie.
 
 

Załączniki
Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu sie o pomoc de minimis(1) (pdf, 557 KB)

http://sierpc.praca.gov.pl/
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